
UCHWAŁA NR LVIII/382/18
RADY GMINY MYSŁAKOWICE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Mysłakowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w okręgu  wyborczym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz art. art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 i art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2018., poz. 754) na wniosek Wójta Gminy Mysłakowice - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LI/331/18 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
podziału Gminy Mysłakowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 1993) w związku 
z utworzeniem nowej ulicy uchwałą nr  LIV/350/2018 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29 maja 2018 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie wsi Łomnica (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 3098), dokonuje 
się zmiany opisu granic okręgów wyborczych w następujący sposób: 

1) w okręgu wyborczym nr 9 dodaje się nowo utworzoną ulicę: „Radlicka”. 

§ 2. Wykaz okręgów wyborczych uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1 stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Jeleniej Górze. 

§ 5. Na ustalenia Rady poczynione w niniejszej uchwale wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz na terenie gminy w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodnicząca Rady Gminy Mysłakowice:
J. Radomska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 września 2018 r.

Poz. 4215



Załącznik do Uchwały Nr LVIII/382/18 

Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29.08.2018 r.   

 

 

Nr okręgu 

wyborczego 

 

Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

wyborczym 

1 

 

Mysłakowice 

ulice: Ignacego Daszyńskiego, Kamienna, Sportowa, Stawowa, Śląska 

1 

2 

 

Mysłakowice 

ulice: Cypriana Godebskiego, Łąkowa, Nowa, Szkolna, Włościańska 

1 

3 

 

Mysłakowice 

ulice: Błękitna, Cmentarna, Jeleniogórska /od nr 29 do nr 45/, Karminowa, 

Włókniarzy, Zielona, Żółta 

1 

4 Mysłakowice 

ulice: 1 Maja, Maków Polnych, Fabryczna, Szmaragdowa, Turkusowa, Wojska 

Polskiego 

1 

5 Mysłakowice 

ulice: Aleja Parkowa, Czerwony Dworek, Górska, Łomnicka, Starowiejska, 

Sułkowskiego, Władysława Łokietka 

1 

6 Mysłakowice 

ulice: Czereśniowy Sad, Dolna, Jeleniogórska /od nr 2 do nr 28/ , Kasztanowa, 

Nadbrzeżna, Polna, Psie Pole, Słoneczna, Żołnierza 

1 

7 Łomnica 

ulice: Karkonoska /od nr 49 do 115 C/, Klonowa, Kolejowa /od nr 1 do nr 15 

B/, Polna, Spacerowa, Widokowa, Zacisze 

1 

8 Łomnica 

ulice: Czarny Strumień, Górna, Jasnogórska, Karkonoska /od nr 21 do nr 48, od 

116 do nr 134 D/, Kolejowa /od nr 16 do nr 18 D/, Lipowa, Węglowa, Ziębia 

Góra 

1 

9 Łomnica 

ulice: Karkonoska /od nr 1 do nr 20 B od nr 135 do nr 173/, Karpnicka, Leśna, 

Poprzeczna, Radlicka,  Rybna 

1 

10 Kostrzyca 

 

1 

11 Bukowiec 

 

1 

12 Karpniki 

ulice: Konwaliowa, Kościelna, Kowarska, Nadbrzeżna, Muzyczna, Rudawska, 

Sportowa, Stawowa, Świerkowa, Turystyczna 

1 

13 Gruszków 

Karpniki 

ulice: Janowicka, Leśna, Łąkowa, Nadrzeczna, 

Krogulec 

Strużnica 

1 

14 Bobrów 

Wojanów 

1 

15 Dąbrowica 1 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4215


		2018-09-05T12:34:36+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




